[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е  № 297
29  мая 2024г.                                                                                   г. Полярные Зори

Об отчете главы города Полярные Зори с подведомственной территорией
 о результатах своей деятельности и деятельности администрации города
за 2023 год
Заслушав и обсудив отчет главы города Полярные Зори с подведомственной территорией Пухова М.О. о результатах своей деятельности, деятельности администрации города, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов в 2023 году, руководствуясь пунктом 6 статьи 32 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией и Положением о ежегодном отчете главы муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденным решением Совета депутатов от 31.01.2024 №266, Совет депутатов города Полярные Зори Р Е Ш И Л:
1. Деятельность главы города Полярные Зори с подведомственной территорией и деятельность администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией, в том числе по решению вопросов, поставленных Советом депутатов, в 2023 году признать удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Полярные Зори                                Председатель Совета депутатов                         с подведомственной территорией
                 города Полярные Зори

                                                                       с подведомственной территорией

__________________ М.О. Пухов                         _______________ Ю.П. Мельник
PAGE
2